-	1	-

台南市呼吸治療師公會

第三屆第⼆次會員⼤會會議紀錄

⼀、  時間：108 年 05 ⽉ 18 ⽇(星期六) 早上 11:00 開始。

⼆、  地點：郭綜合醫院 B 棟 4 樓榕華廳

三、  應出席⼈員：205 位

四、  出席⼈員：如簽到單

五、  缺席⼈員：如簽到單

六、  主席：⿈梓⿑理事⾧

七、  主持⼈：鍾佳原總幹事                   記錄：何素瑗秘書

⼋、  主席致詞：

各位會員⼤家好，今天是第三屆第⼆次會員⼤會，⾮常謝謝各位

會員抽空來參加。

從去年當選理事⾧⾄今，⾮常感謝各位的⽀持，以及新任理監事

們的合作幫忙，讓會務能無縫接軌順利推⾏。本⼈期望在理事⾧

任內能推動⾧照 2.0 呼吸照護相關法規通過，並且跟相關領域多⽅

交流，期許 RT 能⾛出去參與更多更廣的合作與發展機會。

公會統計⾄今天的會員總⼈數 205 位，現場實到出席⼈數 87 位，

委託書 34 位，總計 121 位，已過半數，宣佈會議開始。

九、  主管機關代表暨來賓致詞：略

⼗、  推選會議記錄簽署⼈：⿈梓⿑、鄭愛琴

⼗⼀、  報告事項：

(⼀) 理事會⼯作報告：如⼤會⼿冊第 5 ⾴

(⼆) 監事會監查報告：如⼤會⼿冊第 6 ⾴

⼗⼆、  討論提案：

(⼀) 案號：第⼀號案             提案者：本會理事會

案由：擬訂本會 108 年度⼯作計畫，請審議由。

	 -	2	-

說明：本會 108 年度⼯作計畫，業提經本會第三屆第三次理

監事聯席會議審查通過在案。

辦法：提請審議通過後據以⾏(如⼤會⼿冊第 7 ⾴～第 8 ⾴)，

並報請主管機關核備。

決議：照案通過。

(⼆) 案號：第⼆號案             提案者：本會理事會

案由：擬訂本會 107 年度經費決算表，請審查由。

說明：本會 107 年度經費決算表，業提經本會第三屆第四次

理監事聯席會議審查通過在案。

辦法：提請審議通過後據以⾏(如⼤會⼿冊第 9 ⾴)，報請主管

機關核備。

決議：照案通過。

(三) 案號：第三號案             提案者：本會理事會

案由：擬訂本會 108 年度經費預算表，請審議由。

說明：本會 108 年度經費預算表，業提經本會第三屆第三次

理監事聯席會議審查通過在案。

辦法：提請審議通過後據以⾏(如⼤會⼿冊第 10 ⾴)，並報請

主管機關核備。

決議：照案通過。

(四) 案號：第四號案             提案者：本會理事會

案由：擬訂本會 108 年財產⽬錄表，請審議由。

說明：本會 108 年財產⽬錄表，業提經本會第三屆第四次理

監事聯席會議審查通過在案。

辦法：提請審議通過後據以⾏(如⼤會⼿冊第 11 ⾴)，並報請

主管機關核備。

決議：照案通過。

(五) 案號：第五號案             提案者：本會理事會

案由：擬訂本會 107 年 1 ⽉～12 ⽉⼊會與退會名單，請審議

由。

	 -	3	-

說明：本會 107 年 1 ⽉～12 ⽉⼊會與退會名單，業提經本會

第三屆第四次理監事聯席會議審查通過在案。

辦法：提請審議通過後據以⾏(如⼤會⼿冊第 12 ⾴)，並報請

主管機關核備。

決議：照案通過。

(六) 案號：第六號案             提案者：本會理事會

案由：擬訂台南市呼吸治療師公會 108 年會員名冊，請審議

由。

說明：本會台南市呼吸治療師公會 108 年會員名冊，業提經

本會第三屆第四次理監事聯席會議審查通過在案。

辦法：提請審議通過後據以⾏(如⼤會⼿冊第 13 ⾴～14 ⾴)，

並報請主管機關核備。

決議：照案通過。

⼗三、  散會：108 年 05 ⽉ 18 ⽇中午 12 時。

     會議紀錄簽署⼈：                     (簽章)

     會議紀錄簽署⼈：                     (簽章)